
Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG� 1/3

ÖFFNUNGSBEGRENZER OBV SGB 
4929755

activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | activPilot Concept� 26.05.2024

 
 

 1
50

,1
 

 15,5 
 18,6 

 8
7 

 4
0,

1 
Spezifikation
Bauteiltyp Öffnungsbegrenzer i

Fensterwerkstoff Aluminium, Holz, Kunststoff, 

Stahl

Flügelbeschlagnut 16 mm Beschlagnut

Nutmittenlage 9 mm, 13 mm

Falzluft 4 mm, 12 mm

Anschlagseite DIN links, DIN rechts

Abschließbar nein

Farbe weißaluminium (ähnl. RAL 

9006)

Oberfläche Kunststoff i

Automatenfähige Montage nein

Verpackung Mehrweg

Öffnungsbegrenzer
Der Öffnungsbegrenzer wird verwendet um die Öffnung des Fensters in 

Drehposition auf einen kleinen Spalt zu reduzieren.

Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die 

Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und 

Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten

  

https://partnerportal.winkhaus.com/winkhaus/p/4929755
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Oberfläche	 Kunststoff
Das sind Kunststoffbauteile ohne Oberflächenbehandlung.

https://partnerportal.winkhaus.com/winkhaus/p/4929755

